ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             HUYỆN PHÚ TÂN                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 281 /TB-UBND     Phú Tân, ngày  19   tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân luồng điều tiết giao thông thi công

Công trình: Cầu K26 (ranh 02 xã Phú Xuân – Phú Thành)

 thuộc tuyến đường Kênh Thần Nông

Nhằm đảm bảo an toàn giao thông và tránh ùn tắc giao thông trong thời gian thi

công công trình Cầu K26 (ranh 02 xã Phú Xuân – Phú Thành) thuộc tuyến đường

Kênh Thần Nông. Nay Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân thông báo đến các chủ

phương tiện và người dân tham gia giao thông khi lưu thông qua khu vực thi công

nêu trên về thời gian và phương án phân luồng điều tiết giao thông như sau:

- Nội dung điều tiết: Cấm tất cả các phương tiện lưu thông qua cầu K26 (ranh

02 xã Phú Xuân – Phú Thành) thuộc tuyến đường Kênh Thần Nông.

- Phương án phân luông điều tiết:

+ Hướng từ cầu sắt Phú Hưng qua cầu K26 để đi Phú Thành – Phú Long

thuộc tuyến đường Kênh Thần Nông: Các tất cả các phương tiện rẽ trái vào cầu

Thu Đông hoặc rẽ phải vào tuyến đường Phú Thọ - Phú Xuân để đi các hướng khác.

+ Hướng từ ngã tư giao nhau giữa đường K16 và đường Kênh Thần Nông

qua cầu K26 để đi Phú Xuân thuộc tuyến đường Kênh Thần Nông: Các phương

tiện rẽ trái vào đường K16 (hướng ra xã Phú Thạnh) hoặc rẽ phải vào đường K16

(hướng ra xã Hòa Lạc) để đi các hướng khác.

+ Đường K26 (hướng từ Phú An đi ra Phú Xuân): Các phương tiện rẽ trái

vào đường kênh sườn Phú An để đi các hướng khác.

+ Đường Nam Phú Bình (hướng từ Phú Bình đi ra Phú Xuân): Các phương

tiện rẽ phải vào đường Tây kênh Thần Nông đi Phú Hưng hoặc rẽ trái vào Tây Kênh

Thần Nông để đi Phú Thành.

- Thời gian bắt đầu phân luồng điều tiết giao thông: 342 ngày (bắt đầu kể từ

ngày 19/02/2025 đến 29/01/2026).

Nay Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân thông báo đến các chủ phương tiện và

người dân được biết./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Sở GTVT (phòng QLKCHTGT);                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng Phú Tân;

- Ban QLDA ĐTXD khu vực Phú Tân;

- Đội Thanh tra Giao thông số 7;

- Đội CSGT-TT (CA huyện);

- UBND xã Phú Xuân (thông báo);

- UBND xã Phú Thành (thông báo);

- TTVH-TT và truyền thanh (Thông báo);

- Nhà thầu thi công (Công ty TNHH TM XNK Hải Đến);

- Lưu: VT.

		2025-02-26T16:24:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ TÂN<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!